АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а' DX,,.LDJ,{ xn &/,5-гъ
ЕвпАториrI

Об УТВеРЖДении адресной инвестиционной программы муниципального
образоваrrия городской округ Евпатория Республики Кр,ым на 2025 год

и плановый период 2026 и2027 rодоtв

В соответствии с БюджетньIм кодексом Российской Федерации, ФелеральньIм законом
от 06.10.200З JФ131-ФЗ <Об общих принциПах организации местного самоуправления в
РоссийскОй ФедераЦии>, Уставом муниципального образования городскОЙ Окр1.1, Евпатория
Республики Крьrм, решением Евпаторийског9 городского совета 18.|2,2024 м 3-611 (о
бюдхtете муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики Крым на
2025 ГОД И На ПЛаНОВЫй ПеРИОД2026 и2027 годов)), постановлениями администрации города
Евпатории Республики KpbrM от 2|,09.2оil6 м 2548-п (о внесонии изменений в
постановЛенио администрации города Евпатории Республики KpbrM от 29.|2.2014 JфlЗ4-п(об утверждении порядка формирования И реализации адресной инвестиционной
программЫ муниципаJIьногО образоваНия городской округ Евпатория Республики Крым>, от
20,10.2022 Ns 2400-п кОб утверя(дении положения о порядке подготовки нормативньж
правовыХ и правовых актоВ администрации города Евпатории РеспУблики Крьrп,t>, с
изменениями, администрация городаЕвпатории Республики Крьrм п о ст ан о в л я е т:

1, Утвердить адресную инвестиционную программу муниципаJIьного образования
городской округ Евпатория Республики Крьrм на2О25 год и плановый период 2026 и 2027
годоВ (далее - адресная инвестиционная программа), Прилагается.

2. Главньrпл распорядителям бюдrкетньж средств, ответственным исполнителям
муниципальньгх программ:

2.1, Предоставлять в управление экономического развития администрации города
ЕвпаториИ Республики Крьтм отчёт о ходе реаJIизации адресной инвестиционной программы
до 10 числа месяца, следующего за отчетным,

2,2. обеспечить контроль за своевременным предоставлеIlием предложений о
внесении изменений в адресную инвестиционную программу не позднее 10 рабочих дней со
дня внесения изменений в бюджет муниципаJIьного образования городской округ Евпатория
Республики Крьrм, согласованньIх с департаментом финансов администрации города
Евпатории Республики Крьrпl, в управление экономического развития администрации города
Евпатории Республики Крьrпl, с приложениеМ документов, обосновывающих внесение
изменений в адресную инвестиционную программу.

3. НастояпIее постановление встуIIает в сиIrу со дня его подпиOания и подле)Itит
опубликоВаниЮ на официальноМ портале ПравителЬства Республики Крьтм - http://rk.gov,rtl в
РаЗДеЛе: КМУНИЦИПаЛЬНЫе ОбРазования), подраздел - кЕвпаторип>, а,Ъп*. ,u Ь6"цr-urrо1a

сайте муниципаJIьногО образования городской округ Евпатория Республики Крьпr,r - http://my-
еvр,ru в ршделе к,щокумептыD, подрtrlдел кrщокуrлrенты администрацииD в иформац"оппо -
телекоммуникационной сети общего пользования.

4, Контроль за испOлнOнием настOяшег0 [0станOвления вOзлOжить на заместитеJш
главЫ администрации города Евпатории Республики Крьпrt, курирующего управлониеэкономического рtввития адмиЕистрации города Евпатории Роспублики Крьшrt.

Глава администр ации
города Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев

с!

z

U
F.

ý

l
8

ь

а€
9

Ёо

ll

|ý
|el в

llý
T--l ýllý

|-lý

llý

пý
llЁ

нý

пýllBllýllallý
|'l,s
l lý]
l l,ýl
LJ 8l

lýl

lýl
пý
"l,ý
-]ýl

"lý

]ý

]$

"lý]

]ýl
lýl

]ý

фЕ

йх

*ЕlnЁцн9
ёв

ЁЁ
lEес

ýq
ý
ý
ý
ý
е
ýý
ý
ý
ý
ц
ýФý
ý
ýG

8
týý
sl
U

ýý
ý
в

ý
ýýý
в
ý
N
Ёý
ýý*ýа
в

lý
ýЁU
х
$
ц

в
ý

ý
ýх
8
Gв
Uý
ýч
ý
ýý
ýýýý
в

ýl
vi
ýl

ýlElбl
dlýl
ýllllýlýlalal
ýl

s
l
ня&пеёil
Ён
,ý8
Ёя

8.ý
lý
9хфЕi9
Е

Jо Евп9 tt

?Е ЁЁЕоф Ёмýtфoilr
Е ý Е9 ý

яя'ахЕххЕRзЁЕ
tЕЁýЁЁ
t,Е8ýВ,jяg EJ9
ýý gýЁ
ýg EJ&
Еs .ЕF" ,ао

Еý

ý
Е

ý

i

{
s
ý
ц

l

5"tsl-
Fыс ts

ЁнНý
зЁЕý
д-

Iл
xI
Ёс
б&Еьо

0

ьо
Ео
БЕ
Ё9
ý
щ

Е8
-0F

р Е,а
ý }lýаФз
9 аl
l Еу

N d Ф
о

о
Фо

Ё}

N

ь
N
9

оо хZ
d
NNФ
ф

а

N

drЁI

ц
9

N
Ф

ооо

r

8
Ф"

оо
о

Фи
fi
NN

9

ь

N

о
Б
Nrл ё

о
ол
о 8

а а ь
NrФ
ф

э
rаи
ф

аи

аrNь
фф
ф

а

NоN

ь
r
,d
N

d

ё
ё
иi
ь
N

ьr

Ф
ь

t
ts

ь

9ьо

N

Е
аФ

а
Е9

фьаýаоьааrN

пь
d

Nф
г,-

N

d

ý
m
а
9

фr9
F

N

d
Ё ý.
Е 8.Ё
bin

q
ф

Е

nE
Ей

Е

Ф

д
Ч"
Fl

t
д
а

Еь

Ё€

ц

ýь

Е

а
а

ýЕ

ý
Ё

Ёс
fё Ф

а
diп

Ё

р
а
д

ýл

t
Ё

яuýýtd

з
Ё
аts

8Ё

€
u,

у>.

аY
l*
,6

сq
8.р

S

сЁ
вБ
&в

оN

ЕеEl
tЁtrх ý

ь

Ё:
Бj

ЕЁЕхёё
t

5ъЕс!tUБ
Б

N

6

ý
Вя
ýА,нБ
е N

9

я
ýЕ
ьЕ
9в
н
о

Е

р5
9ftФ
:х

yoh
h:9пtrо
у,ч Б

qф

аб

9d
ýýел

оВ
zдэЁньtb
noйч

* !ý*
ц Е,l i€ Еа irX 5 ts R
R х.; н 5 х
g з о "d х

Egý,ýý,E
ЁýЁýýЁ
р,53&яЕ"ёняý;Е
дgЕЕýЁЕ вЕБ

tr

,Е
Ё

:о
Е{

*ý N

-

Ёszд;
idý
л\оЕэ,9Еол-
ý:ЕЁооl! l-
о€lсtrФфцЦýк
Фоtrа.Фо
бlL
CIi r

v(!

EtJjý

ýý

\оN
N
к
!
а
Ф

)Е
л
до
G

a
да
Е
ý
ч
ý
ёь
9
Фд
Еý

t-
сý

фн
IihЁд
)!ý о
Olrtг-
цёхбtЁх
tr
Е
Е
al
ф

ф
бl
о,

\оо
о,о
д
ýl

Et
El
Еь
а
(l
2
2
cl
L.
ое
Е
G

Еоý

t-о
6)
д
tr

trý
Е
(.)
Фак

\

N
\

I

а
е

L
(